COMPROBANTE DE PAGO N" 114237,
Asiento N° 5165 Compromiso N® 1240

Fecha:09/12/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / / Nota Débito N°0A LA ORDEN DE: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO / USD 237.50
LA SUMA de: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 09 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO.- Pago por la liquida.de la solié.de
autorizac.para cumplimi.de servicios Instit.No.309-DOP ydel 26-10-2022»^ por
trasladarse al cantón Chaco, sectores de San Juan Chico, San Juan Airo, para